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Tarayıcınız güncel değil

Fethullah Gülen’le görüşmesini anlattı

Fenerbahçe TV’de gazeteci yazar Aytunç Erkin’in sunduğu Son Kale programın
konuğu Korkusuz gazetesi yazarı Can Ataklı, dikkat çeken sözler sarf etti.

Fenerbahçe TV’de gazeteci yazar Aytunç Erkin’in sunduğu Son Kale programın konuğu Korkusuz gazetesi yazarı Can Ataklı,
dikkat çeken sözler sarf etti.

Ataklı programda, FETÖ'yle bir kez görüştüğünü anlatırken, nasıl tanıştığından da bahsetti.

Görüşmeden ayrıldıktan sonra, FETÖ için, "Meczup bu ya, konuşması falan yok. Bu mu dedim, camide böyle konuşuyor,
ağlıyor" dediğini aktaran Ataklı, "Bu adamın derinliği, kültürü, bilgisi hiçbir şey yok" dedi.

Ataklı, FETÖ gibi cemaater için, "Böyle tarikat insanları gizemlidir, abuk sabuk lafları arka arkaya sıralar. Onun
şakşakçıları da bakarak, 'ben anlamıyorum' der. Ezer insanları" diye belirtti.

İşte Ataklı'nın programdaki o konuşması:

"Ben Fetullah Gülen’le bir kere konuştum. Bizi, Altunizade’de bunların FEM vardı, çatı katı. Sonra bütün okullar öyle oldu
zaten…

Orada, çok düşük katılımlı, hatta söyleyeyim, kimlerle gittik; Sabah grubuyla gittik; Dinç Bilgin patron, Güngör Mengi, Zafer
Mutlu, Selahattin Duman, ben, belki bir kişi daha var… Sabah grubu, Nuriye Akman röportaj yapmış, bize böyle bir yemek
verdi. Ben Fethullah Gülen’i orada tanıdım.

Ayrıldık, aramızda değerlendiriyoruz. Dedim, 'meczup bu ya, konuşması falan yok. Bu mu dedim, camide böyle konuşuyor,
ağlıyor'…
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fetö can ataklı arşiv

Herkese dedim ki size bir ödev, açacaksınız Samanyolu’nu, Fethullah Gülen’i 15 dakika ama TV ekranına bakarak, dikkatli
dinleyeceksiniz, bana anlatacaksınız. 4-5 arkadaşım bana bu itirafta bulundu. Senin dediğini yaptım, hakikaten ne diyor bu
adam, çünkü cümleler yok, abuk sabuk, açık söylüyorum. Böyle bir adam…

Bu adamınn derinliği, kültürü, bilgisi hiçbir şey yok...

Böyle tarikat insanları gizemlidir, abuk sabuk lafları arka arkaya sıralar. Onun şakşakçıları da bakarak, ben anlamıyorum
der. Ezer insanları..."
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